ESTADO DE ALAGOAS

MUNICÍPIO DE INHAPI
Av. Senador Rui Palmeira, 763 -Primavera. Inhapi – Alagoas - CEP: 57.545-000

CNPJ: 12.226.197/0001-60 – Telefone: (82) 3645-1450

 AVISO DE LEILÃO PÚBLICO Nº 01/2025

A PREFEITURA MUNICIPAL DE INHAPI -AL torna público para conhecimento dos

interessados nos termos da Lei Federal nº 14.133/2021 e Decreto Federal n.º 11.461/2023 e suas

alterações e demais normas regulamentares aplicáveis à espécie, que realizará Leilão de bens

móveis e inservíveis nº 001/2025, LEILÃO PRESENCIAL E ON-LINE   SIMULTANEAMENTE

tipo maior lance, que será realizado pela Leiloeira Público Oficial senhora Cristiane Barros da

Mota Balbino, Matriculada na JUCEAL Nº 018/2018 (Junta Comercial do Estado de Alagoas), O

leilão será realizado no dia 07/01/2025 as 10:00H na Garagem da Prefeitura Municipal situado

Sitio Chã, Zona Rural de Inhapi -AL, Maiores informações disponíveis na sala da COMISSÃO

DE CONTRATAÇÃO no prédio sede da Prefeitura Municipal (ou site:

www.lancecertoleiloes.com.br).

Inhapi-AL, 05 de dezembro de 2024.

Jessé Rocha da Silva

Agente de Contratação/Pregoeiro

http://www.lancecertoleiloes.com.br/